

Materiale pentru acoperis

I.D.: 95273530

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.519,71 RON - 11.519,71 RON

Descriere: 1 Jgheab de scurgere 125 / 4m, RAL 8017 MARO , 0.6 mm grosime , lucios BUC 40.00 46.16 1.846,40 2 Element imbinare jgheab 125, RAL 8017 MARO (este adaptabil pentru sistemul pluvial de 125 mm ofertat), lucios BUC 80.00 7.42 593,60 3 Coltari exterior de 90 grade 125, RAL 8017 MARO, 0.6 mm grosime , lucios BUC 15.00 40.49 607,35 4 Coltari interior de 90 grade 125, RAL 8017 MARO, 0.6 mm grosime , lucios BUC 15.00 40.49 607,35 5 Racord jgheab - burlan 125/90, RAL 8017 MARO, 0.6 mm grosime , lucios BUC 15.00 12.24 183,60 6 Burlan de scurgere a apei 90 / 3m, RAL 8017 MARO , 0.6 mm grosime , lucios BUC 73.00 42.77 3.122,21 7 Colier burlan 90, RAL 8017 MARO, 0.6 mm grosime , lucios BUC 70.00 4.56 319,20 8 Tabla cutata zincata, maro RAL 8017, H 10, 0.4 x 910 x 2000 mm BUC 100.00 42.40 4.240,00
